17 q.2-0105 8

q.2-0105 Difficultates autem quae ex cognitione brutorum exerceri possunt,

18 q.2-0153 9

q.2-0153 sic se habent, quia naturaliter operantur, tamen cessare possunt ab

19 q.2-0154 3

q.2-0154 operatione, quia possunt applicare potentiam ad opus, et non; ut si

20 q.3-0319 12

q.3-0319 et circa se ipsas nihil. Unde res inanimae fere nullam actionem possunt

21 q.3-0320 6

q.3-0320 habere circa se; viventia autem possunt aliquo modo circa res ipsas

22 q.3-0370 7

q.3-0370 materialitate abstrahunt, dum aliquo modo cognoscere possunt; ergo ordo

23 q.3-0800 3

q.3-0800 esse non possunt. [...] Itaque extrinsecus eam venire impossibile est [...]

24 q.3-1101 9

q.3-1101 illum." Et illud Mt 10: "Animam autem non possunt occidere";

25 q.3-1123 3

q.3-1123 autem non possunt occidere", Chrysostomus, homil 1, De *

26 q.4-0016 10

q.4-0016 se habent quod unum includit negationem alterius; ergo non possunt

27 q.4-0287 11

q.4-0287 humano resultant ex vi unionis animae cum corpore, quae non possunt

28 q.4-0500 4

q.4-0500 falsum, nam omnes possunt eandem rem in universali intelligere. Ratio

29 q.4-0682 4

q.4-0682 et aer non possunt informare materiam, quia sunt substantiae *

30 q.4-0730 10

q.4-0730 hanc aptitudinem non habet, non enim per illud exerceri possunt

31 q.4-0779 8

q.4-0779 quae isto modo per se conveniunt, separari possunt ab eo cui *

32 q.4-0787 1

q.4-0787 possunt conservari aliae formae ablata unione.

33 q.4-0912 11

q.4-0912 animae inter se distinguantur numero, et ab Angelis specie, non possunt

34 q.4-1020 8

q.4-1020 dispositiones materiales in virtute animae patris generantis possunt *

35 d.2, q.5-0077 10

d.2, q.5-0077 "Nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt

36 d.2, q.5-0116 6

d.2, q.5-0116 quia duae formae substantiales non possunt simul informare eandem

37 d.2, q.6-0037 3

d.2, q.6-0037 rationali non possunt formaliter distingui rationes animae vegetativae

38 d.2, q.6-0157 6

d.2, q.6-0157 quod istae tres animae considerari possunt aut secundum suas integras

39 d.2, q.6-0354 6

d.2, q.6-0354 gradu, saltem sub duobus primis, possunt dari multae species animarum.

40 d.2, q.6-0369 1

d.2, q.6-0369 possunt accipi ut significant essentiam viventium et gradus essentielles

41 d.2, q.6-0378 1

d.2, q.6-0378 possunt locomoveri; locomotivum autem supponit duos modos, *

42 d.2, q.6-0394 4

d.2, q.6-0394 per motum localem possunt sibi necessaria providere. Alia vero sunt

POST

1 Prooemium-0520 2

Prooemium-0520 Secundum post Theologiam locum habet Metaphysica, quae

2 q.3-0067 10

q.3-0067 conditio." Et Sap 2: "Ex nihilo nati sumus, et post hoc erimus quasi

3 q.3-0477 8

q.3-0477 reservatur hoc illis in sequentem vitam; ergo post vitam corporis manet

4 q.3-0521 5

q.3-0521 Iustum est scelestos homines post obitum suorum criminum poenam

5 q.3-0539 1

q.3-0539 post recesum a corpore, non tamen hinc concludi potest illas esse *

6 q.3-0796 4

q.3-0796 aliqua forma maneat post corruptionem totius, ut si est anima talis, ut

7 q.3-0971 5

q.3-0971 corruptibilem; subdit etiam quod post mortem non reminiscimur; ergo post

8 q.3-0971 10

q.3-0971 corruptibilem; subdit etiam quod post mortem non reminiscimur; ergo post

9 q.3-0992 1

q.3-0992 post hanc vitam.

10 q.3-1001 2

q.3-1001 intelligit post mortem manere animam, ut D Thomas ibi, lect 15, 16 et

11 q.3-1038 3

q.3-1038 homini, si post hanc vitam nihil manet? Certe, si anima moritur, vana

12 q.3-1054 8

q.3-1054 quid infernum? Ut quid beatitudo? Animam igitur post mortem *

13 q.3-1215 2

q.3-1215 quod post mortem non manet; in tertio vero est sermo de morte

14 q.4-0838 4

q.4-0838 Phaedone ait quod post mortem animae iudicantur, et quae *

POSTEA

1 Prooemium-0080 3

Prooemium-0080 deinde dividit; postea illius proprietates quaerit; de corpore vero et

2 q. 1-0041 1

q. 1-0041 postea non potest se movere, nec sentire, quamvis maneat idem corpus,

3 q. 4-0103 4

q. 4-0103 ratio animae, et postea concludit: "Si quid igitur commune de omni

4 q.3-0078 3

q.3-0078 interire, tamen postea reproduci a Deo tempore resurrectionis, ut refert

5 q.3-1107 8
q.3-1107 mortalem secundum naturam, aut secundum philosophiam. Et postea

6 q.4-0328 2
q.4-0328 subdit postea quod in singulis quaerendum est quaenam sit cuiusque

7 q.4-0837 2
q.4-0837 adaptantur; postea vero in corpora fuisse insertas. Et in Phaedro et in

8 q.4-0841 3
q.4-0841 delictorum mensuram; postea vero revocantur in corpora, et per varios

9 q.4-0907 9
q.4-0907 ergo producuntur animae quot fiunt homines; et tot postea manent

10 q.4-0909 2
q.4-0909 omnes postea in unum confluant, ut aliqui haeretici putant, aut vero

POSTERIOR

1 q. 3-0202 6
q. 3-0202 sicut etiam actus informandi est posterior in executione, tamen est prior

POSTERIORA

1 Prooemium-0218 6
Prooemium-0218 tamen considerentur in ea praedicata posteriora, pertinet ad *

2 q. 3-0192 7
q. 3-0192 genere causae materialis, quamvis sint perfectione posteriora, nam licet

POSTERIORI

1 q. 4-0048 10
q. 4-0048 huius definitionis, sed posita tantum est ad explicandum a posteriori

2 q. 4-0281 4
q. 4-0281 evidenter est a posteriori quoad nos solum.

3 q. 4-0287 8
q. 4-0287 illuminandi, et deinde aliquid demonstraret, censeretur a posteriori

4 q. 4-0290 1
q. 4-0290 posteriori sine dubio procederet. Homo enim non est intellectivus, quia

5 q. 4-0357 10
q. 4-0357 negari non debet demonstrationem in se simpliciter esse a posteriori,

6 d.2-0025 5

d.2-0025 continetur in potentia in posteriori, ut triangulus in quadrangulo, ita hic

7 q.2-0097 9

q.2-0097 reperiuntur in brutis; est ergo evidens demonstratio a posteriori illa

8 q.2-0099 3

q.2-0099 demonstratio a posteriori, nulla est in Physica.

9 q.4-0108 3

q.4-0108 quibus a posteriori colligi potest aliquam rem esse veram formam.

10 q.4-0154 5

q.4-0154 2 Secunda demonstratio a posteriori est, quia

11 d.2, q.5-0142 4

d.2, q.5-0142 Secunda ratio, a posteriori, sumitur ex consonantia quae est

POSTERIUS

1 q. 3-0180 2

q. 3-0180 est posterius anima, et includens illam; ergo nec ad illud potest habere

2 q. 3-0181 10

q. 3-0181 ordinem, nec per illud definiri, alias definiretur per quid posterius, et

3 q. 3-0200 2

q. 3-0200 esse posterius forma ordine executionis, tamen ordine intentionis et

4 q. 4-0057 3

q. 4-0057 per quid posterius circumscibit essentiam animae.

5 q. 4-0358 6

q. 4-0358 nam medium ipsius est quid posterius quam animae quidditas; neque

POSTQUAM

1 Prooemium-0040 1

Prooemium-0040 postquam Aristoteles in libris Meteorum perfecit tractatum De *

2 q.1-0228 6

q.1-0228 quantitatis et non maioris; ideo postquam produxit fructus in ea *

3 q.3-0312 7

q.3-0312 Id ostenditur ex reflexione intellectus, nam postquam intellectus concipit

4 q.4-0005 6

q.4-0005 est et operatur; et ideo postquam vidimus quam entitatem habeat

5 q.4-0066 8
q.4-0066 aliam animam vere informantem. Consequentia patet, quia postquam

6 q.4-0343 6
q.4-0343 Aristoteles, dicto cap 3, nam postquam dixerat intellectivum esse *

POSTULANS

1 q.4-0706 2
q.4-0706 necessario postulans subiectum in quo sit. Concludit tamen *

POSTULANT

1 q.3-1188 6
q.3-1188 54 Argumenta in principio facta postulant singula difficultates *

2 d.2, q.5-0173 6
d.2, q.5-0173 6 Argumenta in principio posita postulant singulas quaestiones

POSTULARE

1 q.3-0306 5
q.3-0306 materialis compositionem ex multis postulare; id ergo quod tam *

POSTULAT

1 q. 3-0038 9
q. 3-0038 sed ad complendum aliud; ergo ex sua essentia postulat forma *

2 q.3-0223 1
q.3-0223 postulat aliquam immaterialitatem; ergo quo potentia cognoscitiva

3 q.3-0371 3
q.3-0371 ipsius naturae postulat, ut inter haec duo extrema detur quaedam forma

4 q.3-0467 1
q.3-0467 postulat, ut omnia inferiora superiori deserviant, et quod omnes *

5 q.4-0269 7
q.4-0269 patet, et ita ex se non postulat ut sit forma corporis. Et hoc certe voluit

POSUERIT

1 q.3-0918 6
q.3-0918 intulimus. Cum ergo medium illud posuerit Aristoteles, non est cur

POSUIMUS

1 q.4-1007 7
q.4-1007 illo loco consequentiae Aristotelis, ubi etiam posuimus aliquam *

POTENS

1 q.4-0523 11
q.4-0523 ideo ex tali corpore et anima optime fit unum compositum potens

2 q.4-0584 1
q.4-0584 potens se sustinere; et ideo indiget subiecto cui innitatur; quare *

3 d.2, q.6-0239 12
d.2, q.6-0239 vera; nam sensus est quod homo ex vi suae essentiae est potens sentire.

POTENTIA

1 Prooemium-0361 6
Prooemium-0361 eiusdem scientiae est agere de potentia et de obiecto. Rursus: sed omnis

2 d. 1-0013 6
d. 1-0013 Quarta conclusio: Tale corpus est potentia vitam

3 d. 1-0016 9
d. 1-0016 definitionem: "Anima est actus primus corporis physici organici potentia

4 d. 1-0047 2
d. 1-0047 contemplativaque potentia non constat quodnam sit; sed videtur hoc esse *

5 q. 2-0012 4
q. 2-0012 respectu illius, et potentia est actus primus; si tamen comparatur *

6 q. 2-0096 8
q. 2-0096 suam perfectionem ab obiecto; sed habitus et potentia perfectius *

7 q. 2-0103 8
q. 2-0103 et quod ille educit rem de maiori potentia ad actum quam actus *

8 q. 2-0146 3
q. 2-0146 secundum, ut potentia ad actum per quem perficitur, et ut sic est *

9 q. 2-0275 6
q. 2-0275 potentiam, vel certe quia licet potentia careat una potest habere aliam. Et

10 q. 3-0025 2

q. 3-0025 subiectum, potentia ad obiectum, etc. Propria autem quaestio est, an anima

11 q. 3-0049 7

q. 3-0049 apta ad recipiendam formam, et ideo potentia ad recipiendam formam

12 q. 3-0154 7

q. 3-0154 et tale corpus dicitur esse in potentia ad vitam, id est, ad formam

13 q. 3-0155 10

q. 3-0155 conferentem esse substantiale viventis. Et sumitur ibi esse in potentia,

14 q. 3-0157 12

q. 3-0157 quamvis sit sub illo. Utroque enim modo potest sumi esse in potentia,

15 q. 3-0173 5

q. 3-0173 dicitur de illo quod "potentia vitam habet," non de substantiali vita, sed

16 q. 3-0174 6

q. 3-0174 de accidentali, id est, in potentia ad partes vitae.

17 q. 3-0204 2

q. 3-0204 sicut potentia per actum optime definitur, ita etiam anima per suum

18 q. 3-0240 4

q. 3-0240 corrupto corpore, et potentia destructo obiecto, et scientia non existente

19 q. 4-0010 1

q. 4-0010 potentia vitam habet; superflue ergo adduntur illae particulae, "physici

20 q. 4-0038 2

q. 4-0038 particula "potentia vitam habentis" idem importat cum alia, scilicet

21 q. 4-0042 7

q. 4-0042 "organicum" sumatur pro materia disposita, et "potentia ad vitam" pro

22 q. 4-0044 2

q. 4-0044 et "potentia ad vitam" pro operatione vitali, illa duo diversa sunt, ut

23 q. 4-0047 5

q. 4-0047 sensu illa ultima particula "potentia etc", non est de intrinseca ratione

24 q. 4-0080 11

q. 4-0080 10 et 25. Et praeterea, quia ait corpus organicum in potentia

25 q. 4-0151 1

q. 4-0151 potentia, etc, quae non sunt animae; sed anima est illud principium

- 26 q. 4-0316 8
q. 4-0316 Et confirmatur, nam eadem ratio est de potentia et de
- 27 q. 4-0317 2
q. 4-0317 operatione; potentia autem nullo modo est causa essentiae, nec *
- 28 d.2-0014 6
d.2-0014 et maxime communis vis et potentia qua cuncta viventia vivunt.
- 29 d.2-0022 6
d.2-0022 animalium divisibiles sunt, et in potentia plures.
- 30 d.2-0025 3
d.2-0025 continetur in potentia in posteriori, ut triangulus in quadrangulo, ita hic
- 31 q.2-0047 10
q.2-0047 Et ratio etiam est clara, nam ex operatione et potentia *
- 32 q.2-0124 2
q.2-0124 et potentia motiva, nam ad eundem finem requiruntur, nempe ad *
- 33 q.3-0040 7
q.3-0040 2 arguitur: Anima nostra educitur de potentia materiae; ergo
- 34 q.3-0043 8
q.3-0043 agente naturali; ergo eius forma educitur de potentia materiae. Patet
- 35 q.3-0063 6
q.3-0063 melior intellectus; ergo videtur intellectus potentia corporea et organica:
- 36 q.3-0093 8
q.3-0093 modo operationis colligitur ratio potentiae, et ex potentia colligitur
- 37 q.3-0094 8
q.3-0094 quale sit principium in quo radicatur talis potentia.
- 38 q.3-0097 1
q.3-0097 potentia ad talem operationem debet etiam esse spiritualis et non organica,
- 39 q.3-0100 7
q.3-0100 ordinatur, et quia ipsa operatio in potentia tamquam in subiecto *
- 40 q.3-0101 6
q.3-0101 recipitur; impossibile autem est quod potentia materialis eliciat actum

- 41 q.3-0103 2
q.3-0103 in potentia corporea; si autem potentia est spiritualis, etiam forma,
- 42 q.3-0103 6
q.3-0103 in potentia corporea; si autem potentia est spiritualis, etiam forma,
- 43 q.3-0104 3
q.3-0104 cuius est potentia, debet esse spiritualis. Datur enim potentia formae
- 44 q.3-0104 9
q.3-0104 cuius est potentia, debet esse spiritualis. Datur enim potentia formae
- 45 q.3-0108 2
q.3-0108 Item, potentia spiritualis debet habere subiectum *
- 46 q.3-0110 9
q.3-0110 si ergo operatio animae nostrae est spiritualis, etiam potentia; et si
- 47 q.3-0111 1
q.3-0111 potentia, etiam substantiale principium, nam operatio sequitur *
- 48 q.3-0112 3
q.3-0112 potentiam, et potentia naturam, ut dixit D Dionysius, De caelesti hierarchia,
- 49 q.3-0138 7
q.3-0138 est determinabilis per species omnium rerum; potentia autem corporea
- 50 q.3-0163 1
q.3-0163 potentia cognoscitiva debet esse alterius naturae a rebus quas ipsa
- 51 q.3-0174 6
q.3-0174 materialibus unam rem cognoscibilem a potentia, existentem intra illam,
- 52 q.3-0177 3
q.3-0177 Prima: Quia potentia corporalis est alligata organo corporali,
- 53 q.3-0202 1
q.3-0202 potentia spiritualis, quia elevatior est, ex se habet principium cognoscendi,
- 54 q.3-0205 5
q.3-0205 Addi etiam potest quod potentia corporea non est reflexiva,
- 55 q.3-0222 7
q.3-0222 ut visus, est magis immaterialis; ergo potentia cognoscitiva ex se
- 56 q.3-0223 6
q.3-0223 postulat aliquam immaterialitatem; ergo quo potentia cognoscitiva

- 57 q.3-0225 4
q.3-0225 consequentia, nam si potentia, ut in illo gradu constituatur, requirit
- 58 q.3-0227 5
q.3-0227 erit immaterialis. Rursus: ergo potentia cognoscitiva quo universalior
- 59 q.3-0229 7
q.3-0229 pertinet ad perfectionem illius. Rursus: ergo potentia universalissima, et
- 60 q.3-0232 4
q.3-0232 noster est universalissima potentia, et nihil subterfugit cognitionem
- 61 q.3-0233 4
q.3-0233 illius; est ergo potentia simpliciter spiritualis. Et haec ratio confirmat
- 62 q.3-0235 7
q.3-0235 12 Tertia: Nam intellectus, si esset potentia organica, esset *
- 63 q.3-0240 8
q.3-0240 materialem; quae omnia competerent intellectui, si esset potentia *
- 64 q.3-0258 1
q.3-0258 potentia, nam impossibile est quod actu materiali et corporeo cognoscatur
- 65 q.3-0259 4
q.3-0259 res spiritualis, quia potentia et actus proportionantur suis obiectis a
- 66 q.3-0280 5
q.3-0280 operatio ostendit in ipsa potentia, a qua fit, consimilem abstractionem
- 67 q.3-0285 3
q.3-0285 et eius potentia, et principium.
- 68 q.3-0328 4
q.3-0328 ergo est materialis potentia.
- 69 q.3-0352 5
q.3-0352 immaterialitatem arguunt in tali potentia.
- 70 q.3-0353 4
q.3-0353 Adde quod haec potentia est adeo superior quod non quiescit
- 71 q.3-0764 4
q.3-0764 proportionatur potentiae, et potentia formae, nam operatio sequitur

72 q.3-0782 5

q.3-0782 Et allia est: Quia potentia organica laeditur ab excellentia

73 q.3-0798 7

q.3-0798 ostendit animas aliorum viventium educi de potentia materiae, dicens:

74 q.3-0864 8

q.3-0864 spiritualis; nam operatio quae non fit media potentia corporea et *

75 q.3-0889 2

q.3-0889 est potentia organica; ergo talis potentia, et eius operatio, dicitur *

76 q.3-0889 6

q.3-0889 est potentia organica; ergo talis potentia, et eius operatio, dicitur *

77 q.3-0944 6

q.3-0944 potest dependere ab aliqua materiali potentia:

78 q.3-0982 9

q.3-0982 hoc statu dicitur intellectus passivus, quia est in potentia et recipit;

79 q.3-1010 4

q.3-1010 Aristoteles educi de potentia materiae, ut patet ex 2 De generatione

80 q.3-1012 3

q.3-1012 seminibus in potentia haberi statuendum est; de anima quoque sensitiva

81 q.3-1014 8

q.3-1014 asserere animam rationalem contineri et educi de potentia materiae, eo

82 q.3-1019 1

q.3-1019 potentia materiae, nam iam dixit quod venit de foris; unde quando

83 q.3-1020 5

q.3-1020 ait quod continetur in potentia materiae, non debet intelligi contineri

84 q.3-1021 7

q.3-1021 tamquam in causa, sed tamquam in potentia recepta. Fit enim semper